Pytanie nr 1:
Czy mozna prosi¢ o podanie obecnych wymiaréw strefy bezpiecznej istniejgcego zestawu
zabawowego?

Odpowiedz nr 1:
Obecne wymiary strefy bezpiecznej wynoszg 18 m x 12 m.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dysponuje miejscem na zestaw rdwnowazny o wiekszych wymiarach powierzchni
bezpiecznej?

Odpowiedz nr 2

Zamieszczony zestaw zabawowy jest poglagdowy, Zamawiajacy dopuszcza zestawy rownowazne.
Zamawiajgcy w zapytaniu ofertowym przedstawit jako kryterium oceny ofert — Cena 100 %.



